任子行网络技术股份有限公司

董事会关于 2023 年度审计报告保留意见涉及事项

影响已消除的专项说明

任子行网络技术股份有限公司（以下简称“公司”或“任子行”）聘请的立

信会计师事务所（特殊普通合伙）（以下简称“立信事务所”）于 2024 年 4 月 26

日对公司 2023 年度财务报表出具了保留意见审计报告（信会师报字[2024]第

ZG11572 号）。公司董事会现就 2023 年度审计报告保留意见涉及事项的影响消

除情况作如下说明：

一、审计报告保留意见涉及事项

根据立信事务所出具的 2023 年度审计报告“二、形成保留意见的基础”所

述：

立信事务所认为，任子行 2023 年度确认了与某客户签订的两份合同相关的

软件开发项目收入 4,350.62 万元，相关营业成本 2,975.80 万元。截至审计报告

日，任子行管理层未能就上述软件开发项目的执行过程包括验收情况提供充分的

资料和依据，因此，立信事务所无法就上述营业收入和营业成本获取充分、适当

的审计证据，无法确定是否有必要对相关财务报表项目及披露作出调整。

二、关于保留意见涉及事项影响已消除的说明

公司董事会、管理层高度重视 2023 年度审计报告保留意见涉及事项，积极

采取措施解决、消除上述事项的影响。

2024 年 7 月 20 日，经过多次沟通与协调，公司已收到上述某客户对两份合

同的签字盖章版的项目初验报告。上述两个软件开发项目已通过某客户的初验，

符合收入确认条件。

截至 2024 年 11 月 20 日，公司已对上述软件开发合同涉及的供应商分包合

同都进行了初验，供应商对初验报告均已签字盖章认可。

上述软件开发合同涉及的供应商，提供了上述软件开发项目在执行过程中的

相关资料并盖章确认，包括签订的合同、项目软件开发概要设计、软件开发详细

设计与测试结果等文件。

三、董事会意见

通过前述“二、关于保留意见涉及事项影响已消除的说明”所述的情况，本

公司董事会认为公司 2023 年度审计报告保留意见涉及事项的影响已经消除。

特此公告。

任子行网络技术股份有限公司

董 事 会

2024 年 11 月 20 日